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741 . Allegato B 

ATTI DI CONTROLLO E DI INDIRIZZO 

I N D I C E 

Interpellanza urgente 

(ex articolo 138-bis del regolamento): 

Pepe Mario 2-02482 

Interpellanze: 

Malagnino 2-02481 

Aloi 2-02483 

Interrogazioni a risposta orale: 

Cola 3-05836 
Lenti 3-05837 
Volontè 3-05838 

Scarpa Bonazza Buora 3-05839 
Volontè 3-05840 

Volontè 3-05841 

Volontè 3-05842 

Leoni 3-05843 
Volontè 3-05844 

Interrogazioni a risposta in Commissione: 

Tattarini 5-07911 

31903 

31903 
31903 

31904 
31904 
31905 
31905 
31906 
31906 
31907 
31907 
31908 

31908 

Viale 5-07912 

Scantamburlo 5-07913 

Ruzzante 5-07914 

Michielon 5-07915 

Ruzzante 5-07916 

Scantamburlo 5-07917 

Bono 5-07918 

Cuscunà 5-07919 

Bono 5-07920 
Bono 5-07921 
Pepe Mario 5-07922 
Matacena 5-07923 

Interrogazioni a risposta scritta: 

Delfino Leone 4-30306 

Aloi 4-30307 

Giardiello 4-30308 

Fratta Pasini 4-30309 
De Cesaris 4-30310 
Aloi 4-30311 
Aloi 4-30312 
Aloi 4-30313 
Lucchese 4-30314 

PAG. 

31909 

31909 

31910 

31911 

31911 

31913 

31913 

31914 

31915 

31916 

31917 

31917 

31917 
31918 
31918 
31919 
31919 
31920 
31921 
31921 
31921 

N.B. Questo allegato, oltre gli atti di controllo e di indirizzo presentati nel corso della seduta, reca anche 
le risposte scritte alle interrogazioni presentate alla Presidenza. 
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Follini 
Borghezio 
Battaglia 

Dalla Rosa 
Gramazio 

Armani 

Armani 
Cento 
Crucianelli 
Matacena 
Paroli 
De Cesaris 
Napoli 
Scarpa Bonazza Buora 
Scaltritti 
Scozzari 
Aracu 
Collavini 
Parolo 

PAG. 

4- 30315 31922 

4- 30316 31922 

4- 30317 31922 
4- 30318 31923 

4- 30319 31923 

4- 30320 31924 

4--30321 31925 

4--30322 31925 

4--30323 31925 
4--30324 31926 

4- 30325 31926 
4- 30326 31927 

4- 30327 31928 
4- 30328 31928 

4- 30329 31929 

4--30330 31929 
4- 30331 31930 
4- 30332 31930 
4- 30333 31930 

Rossiello , 
Urso 
Gatto 

Boccia 

Aloi 

Bonato 

Olivo 

Scarpa Bonazza Buora 
Marras 

Gramazio 
Ricciotti 
Crema 
Cento 
Fiori 

PAG. 

4-30334 31931 
4-30335 31931 

4-30336 31932 

4-30337 31932 

4-30338 31933 

4-30339 31933 
4-30340 31934 

4-30341 31935 
4-30342 31936 

4-30343 31936 
4-30344 31937 
4-30345 31938 

4-30346 31939 
4-30347 31939 

Trasformazione di documenti del sinda­
cato ispettivo 31940 

ERRATA CORRIGE 31940 


